A 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B523911
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PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 19.06. 2005 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
LAM PLACA EN ROLLO ORI LLA OM
o e e e e e o COMPOSI Cl ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON c MN P s sl cu CR NI MO ALT v NB/ CB TI
451542 ASTM A 1018 SS 36 TI PO 2. 0.157 0.490 0.023 0.020 0.1120  0.030 0.030 0.040 0.007 0.032 0.003 0.001 0.002
COLADA N2
451542 0.0058
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO oo e mm e m e e o e me o e e e o e e e e e e +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Plg.)  L.ELASTICO R. TENSI ON YELON. T. ELONG
451542 5436147 0.5000 45.929(KSl) 66. 613(KSI) 44(% 2
451542 5436146 0.5000 47.817(KSl) 68.432(KSl) 42(% 2
451542 5436140 0.1874 46.723(KSl) 68. 454(KSI ) 38(% 2
o e e e e e o PRODUCTO EMBARCADO =mm oo mmm e o m e e o e e e e e e e e e oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(Plg.) NORMA PEDI DO PART! DA ENTREGA PED. CLI ENTE
451542 5436144 0.5000 36. 0000 A568/ A635 B2477 000010 1000677072 100001317
451542 5436147 0.5000 36. 0000 A568/ A635 B2477 000010 1000677072 100001317
451542 5436146 0.5000 36. 0000 A568/ A635 B2477 000010 1000677072 100001317
451542 5436143 0.5000 36. 0000 A568/ A635 B2477 000010 1000677072 100001317
451542 5436145 0.5000 36. 0000 A568/ A635 B2477 000010 1000677072 100001317

ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
e FIN DE DATOS  omme e oo e e e e e e o +

EM TIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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